
Teknisk information
Bredd:	 50 / 70 cm 
Djup:	   65 cm 
Sitthöjd:	 42 cm 
Sittdjup:	 49 cm 
Totalhöjd:	 70 cm

Volym 1 modul:	 0,45 m3 
Vikt 1 modul:	  22 kg

Klädselmaterial
Tygåtgång: 	 1,6 lpm
Tygåtgång inkl armstöd: 	 2,8 lpm
Läderåtgång:	              2,3 m²
Läderåtgång inkl armstöd:	             3,3 m²

Delad klädsel
Sits:	          0,75 lpm/1,05 m²
Rygg:	           1,35 lpm/1,95 m²
Rygg inkl armstöd:	           2,15 lpm/3,1 m²

Design: inoff

matador. 

Beskrivning
Matador är en serie svenskproducerad hel-
klädd fåtölj och soffa med ben i krom eller lack. 
Matador är stoppad med kallskum.
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Materialutförande
Helklädd/krom
Helklädd/lack
Lack, stativ - Valfri färg (RAL)

120 / 140 cm 
65 cm 
42 cm 
49 cm 
70 cm

0,75 m3 
30 kg

Fåtölj Soffa

2,5 lpm
3,9 lpm 
3,5 m²
5,2 m²

1,85 lpm/2,6 m²
1,95 lpm/2,8 m²
2,55 lpm/3,6 m²

T
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Tillval
Filttassar, per modul (monterade)

Delad klädsel


